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Nr 8.
Ankom till riksdagens kansli den 13 februari i 940 kl. 2 e. m.

Utlåtande i anledning av Kungl. May.ts proposition angående för
säljning av lägenheten Sporrmossep d Grängesbergs 
gruvallmänning.

(2:a avd.)

I en till riksdagen den 12 januari 1940 avlåten, till jordbruksutskottet 
hänvisad proposition, nr 16, har Kungl. Maj:t, under åberopande av bilagt 
utdrag av statsrådsprotokollet över handelsärenden för samma dag, före
slagit riksdagen medgiva, att lägenheten Sporrmossen å Grängesbergs gruv
allmänning i Grangärde socken av Kopparbergs län må försäljas till lägen
hetens nuvarande innehavare Ebba Karlquist mot en köpeskilling av 1,000 
kronor samt på av domänstyrelsen i övrigt angivna villkor.

Beträffande utredningen i ärendet får utskottet hänvisa till statsrådspro
tokollet.

Med skrivelse den 26 februari 1938 har länsstyrelsen i Kopparbergs län 
överlämnat en av fru Ebba Karlquist gjord, av länsstyrelsen tillstyrkt ansök
ning om tillstånd att av kronan få inköpa den av henne brukade lägenheten 
Sporrmossen å Grängesbergs gruvskog i Grangärde socken, Kopparbergs 
län, vilken lägenhet brukats inom sökandens släkt sedan 1845.

Över ansökningen hava domänstyrelsen den 19 december 1939 och kam
markollegiet den 5 januari 1940 avgivit infordrade utlåtanden.

Departementschefen har i ärendet anfört följande:
»I likhet med de myndigheter och andra, som yttrat sig i förevarande 

ärende, tillstyrker jag, att sökanden Ebba Karlquist, vilken är ägare till å 
lägenheten Sporrmossen uppförda boningshus med flera byggnader, måtte 
medgivas att med äganderätt förvärva lägenheten i fråga.

Mot de av domänstyrelsen föreslagna villkoren har jag ej någon erinran 
att framställa. I enlighet med vad kammarkollegiet förordat torde köpe
skillingen böra tillföras domänfonden.»

Med tillstyrkande av bifall till den gjorda framställningen får utskottet 
hemställa,

att riksdagen må bifalla förevarande proposition.

Stockholm den 13 februari 1940.

På jordbruksutskottets vägnar:

C. .T. JOHANSSON.

Utskottet.

Närvuriimle: se utlåtande nr 7.


